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Özet  

Okulda DYK ( Destekleme ve Yetiştirme Kursları ) bulunmadığından okulumuz idaresi 

ve öğretmenleri ile işbirliği içerisinde okulumuzdaki öğrencilere yardımcı olmak amacıyla 

derslerin bitiminden sonra yani okul çıkışında öğrencilerin bilgi düzeylerini yükseltmek, okul 

derslerine yardımcı olmak, test çözüm tekniğini geliştirmek, okuduklarını daha hızlı anlama 

yeteneği kazandırmak ve üniversite sınavına (YKS) hazırlamak için okulumuzda kurs açtık.   

 

 

Amaç 

Sınava hazırlanan öğrencilerimizin okuduğunu anlamasını ve yorumlamasını sağlamak, 

derslerde işlediklerini pekiştirmek, okulumuzda yapılan denemelerde test tekniklerinin 

geliştirmek, konu eksiğini gidermek, konular bazında konu tarama testleri yapmak, üniversite 

sınavına girecek olan öğrencileri YKS’ ye hazırlamak bilgi düzeylerini yükseltmek ve 

geliştirmek.  

 

 

 

Giriş 

Okulda yapılan deneme sınavlarında öğrencilerin test tekniklerini geliştirmek, okuduğunu 

daha hızlı bir sürede çözmek, sorulara yaklaşım tarzlarında ve çözüm ürütmede yardımcı 

olmak, varsa konu eksiklerinde yardımcı olmak, üzerlerinde oluşan sınav kaygısını azalmak, 

YKS sürecinde kendilerini motive etmek ve yardımcı olmak, bu süreç içerisinde onlarla 

beraber olduğumuzu hissettirmek okulda yapılan deneme sınavlarını analiz yapmak ve 

eksiklerini gidermek için konu bazında tarama testleri yapmak konuları tekrar etmek rehberlik 

servisine yönlendirerek onlara yardımcı olmak bu tür faaliyetlerde bulunarak öğrencilerin 

bilgi düzeylerini yükselmek.       

 

 

 

Yöntem 

Okulda yapılan deneme sınavlarının sonuçlarının analizi yapılarak eksik yönlerini bulmak 

ve bunların nasıl giderilmesi gerektiğini hassasiyetle üzerinde durup bertaraf etmek. Bunları 

yaparken konu tekrarı ve test tekniği yönteminden yararlanmak. 

 

 

 



 

Proje İş-Zaman Çizelgesi 

 

 

 

 

Sonuç ve Tartışma 

Her ayın sonunda elde edilen bulgular gözden geçirilip bu bulgular doğrultusunda hedefe 

ne kakar ulaşılıp ulaşılmadığı varsa eksiklikler giderilip düzeltilir. Yeni teknikler geliştirilerek 

bütünlüğün sağlanarak hedefe ulaşılmaya çalışılır.  

 

 

 

Öneriler 

Temel amaç yapılan çalışmanın bizden sonraki okulda kalacak olan öğretmenlere yol 

göstermesi. 

 

 

 

Kaynaklar 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın geliştirmiş olduğu slâytlar, testler EBA gibi uygulamalar ve 

bakanlığın öğrencilere dağıtmış olduğu yardımcı ders kaynakları. 
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